

SRI KPR INDUSTRIES LIMITED
CIN: L20200TG1988PLC009157
 5th Floor, KPR House, S.P. Road, Secunderabad-3, Phone: +91 40 27847121,
 27819868, Fax: +91 40 27892076. E-mail: bwpl9@yahoo.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (including modification(s) thereon, for the time being in force), meeting of the Board of Directors is scheduled to be held on Saturday the 8th day of February, 2020 inter alia to consider and approve the un-audited Standalone and Consolidated Financials of the Company along with limited review report for the Quarter ended December 31, 2019. Notice is available on the Company's Website www.kprindustries.in and also on the website of the stock exchange i.e. www.bseindia.com.

for Sri KPR Industries Limited
Sd/-

Place: Hyderabad Kishan Reddy Nalla
Managing Director
 Date: 27-01-2020 DIN:00038966

Financial Express
 29/1/2020

SRI KPR INDUSTRIES LIMITED
CIN: L20200TG1988PLC009157
 5th Floor, KPR House, S.P. Road, Secunderabad-3, Phone: +91 40 27847121,
 27819868, Fax: +91 40 27892076. E-mail: bwpl9@yahoo.com

ప్రకటన

సెటి (లిస్టింగ్ ఆర్డర్) మరియు డిస్కల్యూర్ రెగ్యులేషన్స్, 2015 (ప్రస్తుతానికి అనుబంధం) పన్ను చట్టం (సెటి) యొక్క రెగ్యులేషన్ 47లో చదవగల రెగ్యులేషన్ 29ను అనుసరించి బంధుమూలంగా నోటీసు ఇష్యూడ్ చేయడం, 31 డిసెంబర్, 2019లో ముగిసిన త్రిమాసికం కొరకు పరిమిత సమీక్ష రిపోర్టుతో సహా కంపెనీ యొక్క ఆడిటర్లచేయబడిన స్టాండలన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఫైనాన్షియల్స్ పరిగణించబడుతుంది మరియు ఆమోదించబడుతుంది సంబంధించి జనవరి, 8 ఫిబ్రవరి, 2020న బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.

సదరు నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.kprindustries.in మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.bseindia.com పై కూడా లభించును.

for Sri KPR Industries Limited
సం/-

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ కిషన్ రెడ్డి నల్ల
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 తేదీ: 27-01-2020 DIN:00038966

Navateleungana
 29/1/2020